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Fecha de proceso 04/07/2024
Hora de Proceso 22:00:30

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$132,660,901.00Efectivo y equivalentes al efectivo $2,135,600.00$130,525,301.00100.0% 99.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$148,400.00$148,400.000.0% 0.1%

$132,660,901.00Total CORRIENTE: $1,987,200.00$130,673,701.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $132,660,901.00

TOTAL  ACTIVOS

$1,987,200.00

$1,987,200.00

$130,673,701.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$132,660,901.00 $130,673,701.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,887,767.00Cuentas por pagar $500,542.00$1,387,225.001.4% 1.1%

$166,000.00Otros pasivos -$1,944,000.00$2,110,000.000.1% 1.6%

$2,053,767.00Total CORRIENTE: -$1,443,458.00$3,497,225.001.5% 2.7%

-$1,443,458.00$3,497,225.00$2,053,767.00

Total PASIVO $2,053,767.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,443,458.00$3,497,225.001.5% 2.7%

1.5% 2.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0038.8% 39.3%

$91,810,935.00Resultado del ejercicio $50,338,929.00$41,472,006.0069.2% 31.7%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-9.5% 26.2%

$130,607,134.00Total PATRIMONIO: $3,430,658.00$127,176,476.0098.5% 97.3%

$3,430,658.00$127,176,476.00$130,607,134.00

Total PATRIMONIO $130,607,134.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $132,660,901.00 $130,673,701.00

$3,430,658.00

$1,987,200.00

$127,176,476.0098.5% 97.3%

98.5% 97.3%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144.0C.C.

Orlandocj
Imagen colocada


